
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  155-о  от 02 декабря 2024 г. 

 

 

Об утверждении протокола итоговых 

результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

в 2024-2025 учебном году по 

литературе  

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2024-2025 учебном году» от 01.11.2024 г. № 139-о 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить протокол итоговых результатов участников муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе в 2024-2025 

учебном году согласно приложения 1-5. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления образования 

администрации города Назарово 

https://nazuo.3dn.ru/index/olimpiada_shkolnikov_2024_2025/0-224 в течение 

1 рабочего дня со дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела учебно – воспитательной работы управления 

образования администрации г. Назарово 

 

 

Руководитель управления образования  С.В. Гаврилова 

https://nazuo.3dn.ru/index/olimpiada_shkolnikov_2024_2025/0-224


Приложение 1 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово № 155-о от 02.12.2024

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец класс

Профи

л. 

класс

Тип диплома
Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Кормилицина Ксения Владимировна Ж 08.10.2011 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Победитель 29 29 50 58% Плахтинская Екатерина Геннадьевна

2 Тихонова   Виктория   Максимовна Ж 25.12.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 нет Нет Призер 20 20 50 40% Овчинникова Ольга Владимировна

3 Лукьянов Игорь Максимович М 02.09.2011 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Призер 13 13 50 26% Плахтинская Екатерина Геннадьевна

4 Сайбель Марк Сергеевич М 18.05.2011 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 12 12 50 24% Плахтинская Екатерина Геннадьевна

5 Мажирина   Мария   Евгеньевна Ж 07.01.2011 Нет Да г. Назарово 8 7 нет Нет Участник 11 11 50 22% Шевченко Светлана Ивановна

6 Липшина   София   Владиславовна Ж 22.09.2011 Нет Да г. Назарово 8 7 нет Нет Участник 10 10 50 20% Шевченко Светлана Ивановна

7 Арбузова Евангелина Сергеевна Ж 16.06.2011 Нет Да г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 7 7 50 14% Фурдык Дина Сергеевна

8 Камаева Анастасия Александровна Ж 07.12.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 7 7 50 14% Решетникова Лариса Валерьевна

9 Терещенко   Виктория   Вячеславовна Ж 17.12.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 нет Нет Участник 5 5 50 10% Шевченко Светлана Ивановна

10 Митюшенко Анастасия Романовна Ж 24.02.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет Участник 2 2 50 4% Фокина Оксана Анатольевна

11 Грибановская   Елизавета   Алексеевна Ж 15.10.2011 Нет Да г. Назарово 8 7 нет Нет Участник 2 2 50 4% Ибрагимова Наталья Николаевна

12 Максимова Мария Сергеевна Ж 16.02.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет Участник 2 2 50 4% Фокина Оксана Анатольевна

13 Кириллова   Мария   Александровна Ж 18.06.2011 Нет Да г. Назарово 8 7 нет Нет Участник 1 1 50 2% Овчинникова Ольга Владимировна

14 Яковлев   Дмитрий   Иванович М 04.11.2011 Нет Да г. Назарово 8 7 нет Нет Участник 0 0 50 0% Ибрагимова Наталья Николаевна

15 Балабанова   Дарья   Борисовна Ж 10.08.2011 Нет Да г. Назарово 8 7 нет Нет Участник 0 0 50 0% Ибрагимова Наталья Николаевна

16 Иванов Даннил Анатольевич М 14.06.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет Участник 0 0 50 0% Фокина Оксана Анатольевна

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе 



Приложение 2 к приказу управления 

образования администрации г.Назарово 

№ 155 -о от 02.12.2024

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Иванова Софья Сергеевна Ж 27.07.2010 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Победитель 26 26 50 52% Яценко Ольга Валериевна

2 Бердюгина Злата Александровна Ж 19.05.2011 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 24 24 50 48% Слепцова Анастасия Андреевна

3 Петрова Александра Евгеньевна ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Призер 21 21 50 42% Петрова Зинаида Васильевна

4 Митюгина Жанна Сергеевна Ж 29.01.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет Призер 16 16 50 32% Фокина Оксана Анатольевна

5 Феськова   Дарья   Игоревна Ж 31.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 13 13 50 26% Шабловская Зоя Ивановна

6 Носкова   Полина   Геннадьевна Ж 10.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 6 6 50 12% Шабловская Зоя Ивановна

7 Крапивка Анастасия Алексеевна Ж 21.01.2010 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 6 6 50 12% Сабирова Инна Ильдаровна

8 Рустамова Махтоба Орамиддиновна ж 19.11.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 6 6 50 12%

9 Потапова Ульяна Александровна Ж 30.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 5 5 50 10% Решетникова Лариса Валерьевна

10 Снытко Мария Александровна Ж 23.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 3 3 50 6% Петрова Зинаида Васильевна

11 Романова Валентина Валерьевна ж 19.08.2010 нет да г. Назарово 2 8 нет нет Участник 3 3 50 6% Фокина Оксана Анатольевна

12 Жилина Полина Александровна Ж 22.07.2010 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 1 1 50 2% Шаповалова Ирина Владимировна

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе 



Приложение 3 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово № 155-о от 02.12.2024

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципал

итет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Ручкина Дарья Сергеевна ж 16.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Победитель 68 68 100 68% Петрова Зинаида Васильевна

2 Ануфриева   Полина   Владимировна Ж 15.05.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 67 67 100 67% Овчинникова Ольга Владимировна

3 Перковская Мария Павловн Ж 14.01.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Призер 63 63 100 63% Сабирова Инна Ильдаровна

4 Коноваленко   Софья   Алексеевна Ж 12.06.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 56 56 100 56% Овчинникова Ольга Владимировна

5 Сенченко Антон Евгеньевич М 14.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 53 53 100 53% Петрова Зинаида Васильевна

6 Щепина Ангелина Евгеньевна Ж 05.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 47 47 100 47% Петрова Зинаида Васильевна

7 Гаврик Варвара Владимировна Ж 01.01.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 45 45 100 45% Овчинникова Ольга Владимировна

8 Ралько   Артём   Денисович М 05.08.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 42 42 100 42% Ибрагимова Наталья Николаевна

9 Саргсян Давид Гайкович М 19.07.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 42 42 100 42% Шаповалова Ирина Владимировна

10 Фельк Василина Васильевна Ж 11.07.2009 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 41 0 41 100 41% Фурдык Дина Сергеевна

11 Теслина Дарья Сергеевна Ж 26.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 36 36 100 36% Петрова Зинаида Васильевна

12 Переломова Карина Алексеевна Ж 01.12.2009 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 30 0 30 100 30% Фурдык Дина Сергеевна

13 Коньков Владлен Сергеевич М 29.10.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Шаповалова Ирина Владимировна

14 Лукьянова   София   Сергеевна Ж 29.07.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 11 11 100 11% Ибрагимова Наталья Николаевна

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе



Приложение 4 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово № 155-о от 02.12.2024

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип диплома
Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Иванова Анастасия Павловна ж 16.011.2007 Нет Да г. Назарово 2 10 нет нет Победитель 72 72 100 72% Чуркина Елена Александровна

2 Корелина   Ольга   Ярославовна Ж 24.10.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Призер 59 59 100 59% Шабловская Зоя Ивановна

3 Карпова  Дарья  Ивановна Ж 27.09.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Призер 59 59 100 59% Шабловская Зоя Ивановна

4 Сергеева Вера Владимировна ж 11.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Призер 58 58 100 58% Решетникова Лариса Валерьевна

5 Елкина   Мария   Алексеевна Ж 23.01.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 56 56 100 56% Шабловская Зоя Ивановна

6 Прихожая Екатерина Денисовна Ж 30.06.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 53 53 100 53% Сабирова Инна Ильдаровна

7 Шмило София Михайловна ж 29.01.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 47 47 100 47% Сабирова Инна Ильдаровна

8 Воронова Кира Сергеевна Ж 18.04.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Да Нет Участник 43 43 100 43% Чуркина Елена Александровна

9 Черепанов Кирилл Владимирович М 17.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 41 41 100 41% Решетникова Лариса Валерьевна

10 Гужиленко Иван Александрович м 28.05.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Сабирова Инна Ильдаровна

11 Омелич Елена Александровна Ж 29.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Решетникова Лариса Валерьевна

12 Коробейников Андрей Сергеевич М 28.09.2008 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Да Участник 30 30 100 30% Плахтинская Екатерина Геннадьевна

13 Подшивалова Эвелина Альбертовна Ж 20.04.2008 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Да Участник 21 21 100 21% Плахтинская Екатерина Геннадьевна

14 Агапченко Кирилл Михайлович М 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Решетникова Лариса Валерьевна

15 Масальская Софья Вячеславовна Ж 23.09.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 13 13 100 13% Решетникова Лариса Валерьевна

16 Гамза Полина Евгеньевна ж 08.12.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Сабирова Инна Ильдаровна

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе



Приложение 5 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово № 155-о от 02.12.2024

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципал

итет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Профил

. класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможны

й балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

1 Теркина Дарина Викторовна ж 12.03.2007 Нет Да г. Назарово 9 11 нет нет Победитель 58 58 100 58% Снегирева Анна Владимировна

2 Чередниченко Андрей Евгеньевич М 21.06.2007 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Да Призер 54 54 100 54% Плахтинская Екатерина Геннадьевна

3 Фомичева   Анастасия   Алексеевна Ж 15.10.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Призер 53 53 100 53% Слепцова Анастасия Андреевна

4 Буткевич Карина Евгеньевна Ж 09.11.2007 нет Да г. Назарово 2 11 Да Нет Призер 51 51 100 51% Фокина Оксана Анатольевна

5 Хомутовский Александр  Алексеевич М 29.03.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Участник 49 49 100 49% Слепцова Анастасия Андреевна

6 Бабюк Альбина Михайловна ж 31.05.2007 нет да г. Назарово 2 11 нет да Участник 43 43 100 43% Фокина Оксана Анатольевна

7 Никитенко Анна Сергеевна Ж 08.04.2007 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Да Участник 38 38 100 38% Плахтинская Екатерина Геннадьевна

8 Янова Софья Алексеевна Ж 04.10.2007 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Да Участник 35 35 100 35% Плахтинская Екатерина Геннадьевна

9 Тарарыко Юлия Сергеевна Ж 10.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Решетникова Лариса Валерьевна

10 Шинтарь Диана Юрьевна ж 26.07.2007 Нет Да г. Назарово 9 11 нет нет Участник 25 25 100 25% Снегирева Анна Владимировна

11 Вартанян Аида Манасетовна Ж 15.11.2006 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Да Участник 22 22 100 22% Плахтинская Екатерина Геннадьевна

12 Хомякова   Дарья   Александровна Ж 19.08.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Слепцова Анастасия Андреевна

13 Сован Александра Алексеевна Ж 27.11.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Петрова Зинаида Васильевна

14 Соловьева Дарья Васильевна Ж 10.10.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 11 11 100 11% Петрова Зинаида Васильевна

15 Анфилофьева Юлия Александровна Ж 28.06.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 6 6 100 6% Петрова Зинаида Васильевна

16 Салдина Алина Алексеевна Ж 26.03.2007 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Да Участник 4 4 100 4% Плахтинская Екатерина Геннадьевна

17 Бодуленко Карина Васильевна Ж 23.06.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Петрова Зинаида Васильевна

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе 




